受付番号

	受付年月日

（功労賞　様式１）
2020年度　日本薬物動態学会　功労賞受賞候補者推薦書
日本薬物動態学会　会長　斎藤嘉朗　殿
推薦者　氏　名　　　　　　　　　　印
所属
連絡先〒
Tel.　　　(　　　)

E-mail:
下記の通り、受賞候補者を推薦します。
記
	（ふりがな）
推薦研究題目

	受賞
候補者
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)
（西暦でご記入ください）
会員歴　　年　　月～
生年月日　　年　　月　　日生
	最終学歴
	　　　　大学　　学部　　卒業
西暦　　　年　　　　　　　修了
　　　大学院　　課程　　中退
	学位

	所属機関・職名
所在地〒
E-Mail:　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel.　　　（　　　）

	上記
候補者
の履歴
（本学会における学会活動歴を含める）
	（全て西暦でご記入ください）

	受賞歴
（受賞題目も記入してください）
	（全て西暦でご記入ください）

注 1)複写をとる関係上、黒色で御明瞭にご記入下さい。 2)記載事項は簡明にし、各枠内に収めて下さい（別紙添付は認められません）。
3)この様式でワープロ入力したものも可。
（功労賞　様式２）
推　薦　理　由　書
（功労賞　様式３）
業績目録（啓発活動に該当する代表的な原著論文、総説、著書など；特に関連する業績に10編に＊）
	№
	論 文 著 者 (全員記入、候補者下線）、題　名、雑誌名、卷（号）、開始頁－終了頁（発行西暦年）
（必要事項が記入されていれば、記載順等は不問）
	Impact

Factor

（XX年）
	Citation

Index

（年・月現在）

	記入例

	1
	　Sato, A., Suzuki, B., and Dotai, T. Studies on xxxx. Drug Metab Pharmacokinet. 26 (5): xxx-xxx (2011).
	7.6７
	230

	2
	＊動態 太郎. 薬物のxxxxxに関する研究. 薬物動態 15 (1): xxx-xx (2000).

＊提示論文数に制限なし．
（功労賞　様式４）

業績目録（本学会における講演や研究発表）
	№
	　 発表者名(全員記入、候補者に下線)、発表演題名、
学術集会名、開催地・発表年月日
	講 演 種 別
（シンポジウム・
　　口頭・ポスター）
	受賞の有無

	記入例
　１
	Sato A and Dotai T. Drug metabolism and･･･････. the 25th JSSX Annual Meeting,

Tokyo, October 7th-9th, 2010.
	ポスター発表
	有（ﾍﾞｽﾄﾎﾟｽﾀｰ賞）

	№
	論文著者（全員記入、候補者下線）、題名、
雑誌名(Drug Metab.Pharmacokinet.)、巻(号)、
開始頁－終了頁（発行西暦年）
（様式３の記載内容と重複可）
	投 稿 種 別
（論文・ニュース
レター）
	受賞の有無

	記入例
1
	Sato A and Dotai T. Pharmacokinetic･･････. Drug Metab.Pharmacokinet, 25 (3): xxx-xxx (2010).
	論文
	有（ﾍﾞｽﾄﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ賞）

（功労賞　様式５）
業績目録（本学会における学会主催・ワークショップ世話人・オーガナイザーなど）
	資料
№
	役割
	セ　　ッ　　シ　　ョ　　ン　　名
	学　術　集　会　名
	開催日・開催地

	記入例
1
	オーガナイザー
	シンポジウム「代謝研究はxxxxxxxxx  」
	日本薬物動態学会第○会年会
	200x.xx.xx、東京

 （功労賞　様式６）
業績目録（日本薬物動態学会役員歴並びに委員歴）
	№
	役員・委員会名
	担当役職（委員会の場合）
	就　任　期　間

	記入例
1
	編集委員会
	編集委員長
	200x.xx～ 200y.yy

（功労賞　様式７）
その他（特記すべき事項があれば記載してください）
4,000字以内（末尾に字数を記載）

日付は全て西暦記入

【発表】

【投稿】